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Noc Bibliotek 2024, „MOC Miejsca”

Za nami wyjątkowa, niepowtarzalna i jedyna w swoim rodzaju Noc Bibliotek.

Tegoroczne hasło wydarzenia brzmi „Moc Miejsca”.

Inauguracja jubileuszowej odsłony Nocy Bibliotek odbyła się w Dziale Wiedzy o Regionie Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Białej Podlaskiej. Przybyłych gości przywitała Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Renata Szwed. Honorowy Patronat nad
wydarzeniem objął Prezydent Miasta Biała Podlaska Micha l Litwiniuk, który zaszczycił zgromadzonych swoją obecnością
wraz z Rzecznik Prasową Urzędu Miasta Biała Podlaska Gabrielą Kuc-Stefaniuk.

W wydarzeniu uczestniczyła młodzież z I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Białej Podlaskiej, dla
której przygotowaliśmy wirtualny spacer po naszym mieście. Uczniowie mogli sprawdzić swoją wiedzę rozwiązując quiz o
najważniejszych miejscach wydarzeniach i ludziach, którzy zapisali się na kartach historii naszego regionu.

Inauguracja połączona była z otwarciem niezwykłego Escape Roomu "Tajemnica zamkniętego pokoju" w klimacie komedii
kryminalnych Alka Rogozińskiego zlokalizowanego w Czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Podczas Nocy Bibliotek odbyły się dwa interesujące spotkania z pisarzami.

Gościem Barwnej Multimedialnej Biblioteki dla Dzieci i  Młodzieży była autorką książek dla młodzieży Zuzanną Orlińska.
Spotkanie  zostało  dofinansowane  ze  środków  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego,  przekazanych  na  realizację
zadnia „Lubelskie DKK. Złap Książkę – Otwórz Świat”. Moderatorką wydarzenia była Martyna Buczyńska.

Gwiazdą wieczoru był  Alek  Rogoziński,  twórcą komedii  kryminalnych i  powieści  obyczajowych,  który  wprowadził  nutę
lekkości i humoru. Spotkanie poprowadziła Redaktor Naczelna Podlaskiego Tygodnika Kulturalnego Edyta Tyszkiewicz. W
wydarzeniu uczestniczyła Wiceprezydent Miasta Biała Podlaska Justyna Gorczyca oraz Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Beata Demianiuk.

Licznie przybyli uczestnicy poznali nie tylko zaplecze pracy autora, ale również mnóstwo ciekawych anegdot z jego życia.
Dzięki wyjątkowej otwartości pisarza spotkanie autorskie nabrało wręcz charakteru stand-up'owego.

Miłym prezentem dla gości spotkania z Alkiem Rogozińskim była rozmowa przeprowadzona z jego managerem Pawłem
Płaczkiem, który opowiedział o swojej pasji kulinarnej i zaprezentował swoje książki.

Uczestnicy spotkań autorskich mieli okazję tego wieczoru zakupić książkę swojego ulubionego autora i zdobyć autograf.

Dopełnieniem Nocy Bibliotek były rodzinne gry wielkoformatowe, które zostały przeprowadzone w Barwnej Multimedialnej
Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży:

"Na ratunek Bibliotece Profesora Misia"

"Zaginione Super Moce"

Z kolei w Multicentrum zostały przygotowane wyjątkowe warsztaty naukowe ph. "MOC Wiedzy". Uczestnicy mogli poznać
niezwykły świat przyrody a także inteligentne miasto z robotami. Późnym wieczorem został wyświetlony film "Mój brat ściga
dinozaury".

Dużą popularnością cieszyła się fotobudka 360, gdzie można było wykonać pamiątkowe zdjęcie. Na placu przed budynkiem
głównym biblioteki wyświetlona została prezentacja multimedialna.

Na finał wydarzenia w wypożyczalni biblioteki odbył się klimatyczny koncert zespołu 2'BROS.

Nocy bibliotek towarzyszyła abolicja na zwrot przetrzymanych książek, oraz akcja "Podziel się książkami" i "Zgłoś swoją
książkę".

Jubileuszową edycję ogólnopolskiej akcji Noc Bibliotek przygotowała Dyrektor MBP Renata Szwed oraz koordynator projektu
Kierownik Multicentrum Iwona Rudasz wraz z zespołem.
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Szczególne podziękowania kierujemy do naszych przyjaciół i  partnerów, którzy sprawili,  że ten wieczór był wyjątkowy:
Wodzirej Paweł, Kawa z pianką, Multikino Biała Podlaska.

Dziękujemy, że byliście z nami.

Wspólnie pokazaliśmy wspierającą moc literatury i siłę lokalnej społeczności!


